
Shtojca 6 

 (Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor) 

(Kjo Shtojcë në rastin e Marrëveshjes Kuadër do të plotësohet nga autoriteti kontraktor vetëm gjatë 

rihapjes së procesit të mini-konkursit) 

   

FORMULARI I SHËRBIMEVE DHE GRAFIKUT TË EKZEKUTIMIT 

 

Shërbimet që kërkohen që kërkohen: Sipas termave te references dhe specifikimeve teknike  

 

 Afatet e ekzekutimit:  Afati I shërbimit do të jetë 329 ditë duke filluar nga dita e nesërme e punës 

pas nënshkrimit të planit të zbatimit të kontratës. 
 

 

Shërbimet Përshkrimi Shuma Vendi i 

ekzekutimit 

Afati i ekzekutimit 

 “Shërbim i permirësimit dhe 

mirëmbajtjes së software-ve” 

 

 SHRUKD sha 329 ditë duke filluar 

nga dita e nesërme e 

punës pas nënshkrimit 

të planit të zbatimit të 

kontratës. 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 


